
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N'2004-172 du 6 Avril 2004
Portant création d'un Comité ad hoc
chargé d'exploiter le rapport de la mission
de vérification dépêchée à l'Ambassade du
Bénin à Abu Dhabi.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLTQUE
CHEF DE L'ETAT

CHEF DU GOUVERNEMENT

Vu la loi no 90-032 du 11

République du Bénin ;

décembre 1990 portant Constitution de la

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des résultats
déhnitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

ü

o

Vu le décret n' 2003-09
Gouvernement.

du 12 juin 2003 portant composition du

Article l"'. Il est créé un Comité Ad hoc chargé d'exploiter le rapport de la
mission de vérification dépêchée à I'Ambassade du Bénin à Abu
Dhabi.

Articlq 2. Le Comité est composé comme suit :

Président :a Monsieur Yacouba FASSASSI,
Président de la République,
Macroéconomique ;

Conseiller
Chef de

Spécial du
la Cellule

DECRETE:

. Rapporteur : Monsieur Liberty KUAKUVI, Conseiller Technique à

l'Economie du Président de la République ;



2

O Membres:

Article 3 :

Monsieur Jacques MIGAN, Conseiller Technique Juridique du
Président de la République ;

Madame Noëlle OGOUSSAN, Conseiller Technique aux Affaires
Administratives du Président de la République.

Le Comité a pour mission de :

Exploiter les conclusions du rapport de la mission de vérification
dépêchée à I'Ambassade du Bénin à Abu Dhabi
Entendre toutes les personnes susceptibles d'éclairer le Comité en
vue de mieux situer les responsabilités et procéder aux vérifications
jugées nécessaires.t

e

Article 4 : Le Comité pourra solliciter le concours de toute personne suscep-
tible de l'aider dans l'accomplissement de sa mission et dispose de
quinze (15)jours pour soumettre pour soumettre à l'appréciation du
Président de la République ses propositions.

Article 5: Les moyens nécessaires à I'accomplissement de la mission seront
fournis par le Ministre des Finances et de I'Economie.

Fait à Cotonou, le 06 Avril 2004

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

4

athieu KEREKOU

Ampliations : - MAEIA - MFE, TDENT RAPPORTEUR ET MEII,IBRES 4.


